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År 2023, mandag den 24. april kl. 19.00 afholdtes ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen 
Bergthora i Islands Brygges Kulturhus, Islands Brygge 18, 2300 København S. 
 
 
Til stede på generalforsamlingen var andelshaverne af lejlighederne nr.: 
 
5, 13, 14, 20, 33, 40, 61, 69, 78, 86, 88, 105, 112, 115, 118, 126, 161, 169, 175, 177, 184, 186, 189, 
196, 197, 198, 199, 210, 212, 220, 221, 222, 228, 230, 231, 232, 235, 236, 240, 243, 251, 252, 254, 
255, 261, 262, 265, 270 og 272. 
 
Repræsenteret ved fuldmagt var andelshaverne af lejlighederne nr.: 
 
17, 25 og 26. 
 
I alt deltog 52 af 225 andelshavere. 
 
På tidspunktet for afholdelse af generalforsamlingen var der to andelshavere, der i forbindelse med in-
tern flytning og sammenlægninger var indehavere af to lejligheder. Idet man som andelshaver kun har 
én stemme udgår disses tidligere lejligheder af de stemmeberettigede lejligheder. 
 
Efter denne korrektion deltog 50 af 223 andelshavere svarende til 22,42%. 
 
Som repræsentant for administrator Boligexperten Administration A/S deltog Steffen Boesdal. Endvi-
dere deltog som repræsentant for Redmark statsautoriseret revisionspartnerselskab Jørn Munch un-
der punkt 1-5. 
 
 
Dagsorden: 
 

  1. Valg af dirigent og referent. 
 

  2. Bestyrelsens beretning (bilag 1). 
 

  3. Forelæggelse af årsregnskab, forslag til værdiansættelse samt godkendelse af årsregnskabet 
og værdiansættelsen. 

 

  4. Forelæggelse af årsregnskabets bilag 4. 
 

  5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring 
af boligafgiften. 

 

 Opdateret oversigt over vedligeholdelsesarbejder 2022-30 (bilag 2). 
 

  6. Forslag fra bestyrelse og andelshavere. 
 

a) Bestyrelsen stiller forslag om en opdatering af foreningens husorden (bilag 3). 
 

b) Sebastian Boel Byth og Anne Byth-Visholm stiller forslag om etablering af trappenedgang til 
gården (bilag 4). 

 

  7. Valg af formand for bestyrelsen. 
 

  8. Valg af øvrige medlemmer til bestyrelsen. 
 

  9. Valg af suppleanter til bestyrelsen. 
 

10. Valg af repræsentanter til Bryggenet. 
 

11. Valg af administrator. 
 

12. Valg af revisor. 
 

13. Eventuelt. 
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Ad 1. Steffen Boesdal valgtes til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvars-
let og beslutningsdygtig. Ingen havde indvendinger herimod. 

 
  Steffen Boesdal valgtes ligeledes som referent. 
 
 
Ad 2. Formanden henviste til den udsendte beretning og supplerede med lidt mere uddybende infor-

mation om det verserende køkkendørsprojekt. 
 
  Linoleumsbelægningen i opgangene vil blive skiftet af et andet firma, end det der udskifter dø-

rene. Udskiftningen vil derfor først ske i afslutningen af projektet. 
 
  Som mange sikkert har bemærket, er dørkarmene rundt om de nye døre lidt smallere end de 

gamle, hvorfor der vil være en stribe væg rundt om disse, som ikke tidligere var synlig. Hvis 
man har behov herfor, kan man kontakte ejendomskontoret, hvorefter foreningen sender en 
maler rundt i de pågældende lejligheder for at sørge for finishen. 

 
  Der vil blive mulighed for at omlægge låsene i dørene, således at man kan få én nøgle til lej-

ligheden, der passer til begge døre samt postkassen. 
 
  Projektet følger den lagte tidsplan og forventes afsluttet før sommerferien. 
 
  Beretningen blev uden bemærkninger taget til efterretning. 
 
 
Ad 3. Revisor gennemgik årsregnskabet, der udviste et regnskabsmæssigt overskud på kr. 

4.133.934,-. 
 
  Efter afdrag på prioritetsgæld på i alt kr. 2.244.677,- udviser regnskabet et likvidt overskud på 

kr. 1.889.257,-. 
 
  Dette års valuarvurdering har medført en mindre stigning i vurderingen på cirka 0,80%, 

hvorefter vurderingen er fastsat til kr. 548.300.000,-. 
 
  Herefter andrager andelsboligforeningens egenkapital kr. 520.999.015,- inklusive reserver på 

kr. 154.317.775,-. 
 
  Da foreningen i det udsendte årsregnskab og den dertil hørende andelskroneberegning har 

valgt at fastholde den gamle valuarvurdering fra 2020, er det ikke umiddelbart klart af regnska-
bet, at der ud over den afsatte reserve også er en yderligere reserve på kr. 61.500.000,- 
svarende til opskrivningen i den nyeste valuarvurdering. 

 
  Andelsværdien foreslås til 52,00, hvilket er uændret i forhold til sidste år. 
 
  Regnskabet følger i store træk det vedtagne budget. Eneste større afvigelse er posten ”Vedli-

geholdelse i.h.t. vedligeholdelsesplan”, hvor køkkendørsprojektet ikke inden 
regnskabsskæringen var nået så langt som antaget. Der er på denne post derfor en positiv 
afvigelse på cirka kr. 1.942.000,-. 

 
  Efter besvarelse af nogle få spørgsmål kunne dirigenten sætte årsregnskabet til afstemning, 

hvor dette blev énstemmigt vedtaget. 
 
  For så vidt angår fastsættelse af andelskronen blev der fremsat et ændringsforslag om en an-

delskrone på 55. Afstemningen om det fremsatte ændringsforslag opnåede imidlertid ikke fler-
tal, idet kun 17 andelshavere stemte for dette. 

 
  Dirigenten kunne dermed konstatere, at ændringsforslaget var faldet. Bestyrelsens forslag om 

en andelskrone på 52 blev herefter énstemmigt vedtaget. 
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Ad 4. Revisor præsenterede ligeledes det udsendte nøgleoplysningsskema - bilag 4, hvis indhold 
blev taget til efterretning af generalforsamlingen. 

 
 
Ad 5. Formanden indledte med en kort gennemgang af den udsendte plan over de kommende otte 

års planlagte vedligeholdelsesarbejder. 
 
  I indeværende år er fokus primært på at få afsluttet udskiftningen af køkkendøre. Derudover 

forventes udført en række arbejder på ejendommens kloakker og faldstammer, udskiftning af 
loftrum til nye stålbure samt i lidt mindre omfang en renovering af portene til gården. 

 
  I 2024-25 er der planlagt en renovering af gårdfacaderne samt i 2024 en afslutning af udskift-

ningen af loftrummene til stålbure. 
 
  I 2026-27 er planen, at turen kommer til gadefacaderne. 
 
  I 2028-29 er der planer om at få gennemgået fugerne rundt om vinduer og de franske altandø-

re. Det er dog muligt, at dette arbejde rykkes frem, hvis der kan opnås en fordel ved at gen-
nemføre dette samtidig med renoveringen af facaderne. 

 
 
  Steffen Boesdal gennemgik budget 2023 med boligafgifter på i alt 
 

kr. 10.148.000,-, 
 
 hvilket er uændret i forhold til sidste år. 
 
 Budgettet ligner i store træk sig selv fra tidligere år. 
 
 Udgifterne til dagrenovation er dog steget markant i hele København i år grundet den nye af-

faldssorteringsordning. 
 
 Årets budget indeholder planlagte vedligeholdelsesarbejder på kr. 11.705.000,-. En specifikati-

on af dette beløb fremgår af den netop gennemgåede vedligholdelsesplan. 
 
 Foruden beløbet til de planlagte opgaver indeholder budgettet som vanligt kr. 500.000,- til al-

mindelig løbende vedligeholdelse samt kr. 110.000,- til ekstern rådgivning. 
 
 Budgettet udviser et regnskabsmæssigt underskud på kr. 7.690.000,- og et likvidt underskud 

på kr. 9.925.000,-. 
 
 Underskuddet vil blive finansieret af det realkreditlån, der hjemtages efter afslutningen af køk-

kendørsprojektet. 
 
 Budgettet blev énstemmigt vedtaget. 
 
 
Ad 6. a) Jeppe Greve redegjorde kort for indholdet af bestyrelsens ændringsforslag. Den væsentlig-

ste ændring var, at der nu er sammenfald mellem, hvor længe der må spilles musik i lejlig-
hederne og i gården. 

 
  En beboer gav udtryk for, at hun var ked af, at ordet ”soundbox” var blevet indføjet i tek-

sten, da disse kan spille meget højt. Der blev gjort opmærksom på, at det ikke er et 
spørgsmål om, hvorfra musikken kommer, men derimod om hvor højt der spilles, der er det 
væsentlige i dette punkt i husordenen. 

 
  Efter yderligere nogle bemærkninger kunne bestyrelsens forslag i sin helhed sættes til 

afstemning, hvor det blev énstemmigt vedtaget. 
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 b) Idet forslagsstiller selv p.t. var udstationeret i udlandet, blev forslaget præsenteret af et fa-
miliemedlem. 

 
  Formanden kunne på forespørgsel bekræfte, at der tidligere er givet tilladelse til et større 

antal tilsvarende løsninger i gården; i første omgang for mange år siden for et større antal 
og sidenhen enkeltvis. 

 
  Efter nogle få positive kommentarer om forslaget kunne dirigenten sætte dette til afstem-

ning, hvor det kunne konstateres, at også dette blev énstemmigt vedtaget. 
 
 
Ad 7. Rasmus Strange Petersen 
 genvalgtes som formand for en 2-årig periode. 
 
 
Ad 8. Jeppe Greve 
  genvalgtes som bestyrelsesmedlem for en 2-årig periode. 
 
 Zach Willum Byrd Hansen 
 nyvalgtes som bestyrelsesmedlem for en 2-årig periode. 
 
 Derudover består bestyrelsen af: 
 

 Bestyrelsesmedlem Lisa Marianne La Cour 
 Bestyrelsesmedlem Tonny Flemming Skeel Andersen 
 
 
Ad 9.  1. suppleant: Camilla Leininger Petersen nyvalgtes for en 1-årig periode. 
 2. suppleant: Anton Kjær Hansen nyvalgtes for en 1-årig periode. 
 
 
Ad 10. Rasmus Strange Petersen, 
  Zach Willum Byrd Hansen, 
 Rasmus Leininger Petersen og 
 Jan Leininger Petersen 
 genvalgtes alle for en 1-årig periode. 
 
 August Nor Helsinghoff 
 nyvalgtes for en 1-årig periode. 
 
 
Ad 11. Boligexperten Administration A/S genvalgtes som administrator. 
 
 
Ad 12. Redmark statsautoriseret revisionspartnerselskab genvalgtes som foreningens revisor. 
 
 
Ad 13. a) En beboer spurgte ind til muligheden for en fælles koordineret udskiftning af trådene på 

tørrestativerne, der hænger på gårdfacaden, da trådene er ved at være møre. 
 
  Bestyrelsen bad ejendomskontoret indkøbe den fornødne tråd og undersøge, om man 

kunne finde en person til at hjælpe med en samlet opgave, idet det er en opgave, der nok 
kræver specialværktøj. 

 
b) Der var herefter en debat om fremleje af lejlighederne, hvor opfattelsen var, at flere andels-

havere dels foretog ulovlig fremleje og dels ulovlig korttidsudlejning via Airbnb. 
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 Bestyrelsen bekræftede, at man fulgte op på sådanne sager, når man i bestyrelsen modtog 
klager fra beboerne herom. Det kan imidlertid være vanskelige sager at føre, såfremt an-
delshaver ikke frivilligt ophører med den ulovlige virksomhed, når man modtager en skrivel-
se fra foreningens administrator. 

 
 
Dirigenten hævede generalforsamlingen kl. 20.40. 
 
København, den 25. april 2023 
 
 
Som dirigent: 
 
 
 
_________________________ 
Steffen Boesdal 
 
 
Som bestyrelse 
 
 
_________________________ 
Rasmus Strange Petersen 
(formand) 
 
 
_________________________ _________________________ 
Jeppe Greve Lisa Marianne La Cour 
 
 
_________________________ _________________________ 
Tonny Flemming Skeel Andersen Zach Willum Byrd Hansen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilag: 1. Bestyrelsens beretning (er udsendt forinden generalforsamlingen) 
 2. Oversigt over vedligeholdelsesarbejder 2021-2030 (er udsendt forinden generalforsamlin-

gen) 
 3. Bestyrelsens forslag om en opdatering af foreningens husorden (er udsendt forinden ge-

neralforsamlingen) 
 4. Sebastian Boel Byth og Anne Byth-Visholms forslag om etablering af trappenedgang til 

gården (er udsendt forinden generalforsamlingen) 
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Bilag 4 

Vi er en familie, der er meget glade for at være medlemmer af andelsforeningen, ikke mindst de gode naboer og 

gårdmiljøet. Vi bor i stuen i Gunløgsgade nr. 48, og har været medlemmer siden 2018.   

Vi vil gerne anmode generalforsamlingen om tilladelse til at etablere en trappenedgang i lighed med den andre 

stuelejligheder har fået foretaget ud for vores vindue tættest på cykelkælderens ”bagside”.  

Det er et område, der i dag kun bliver benyttet i begrænset omfang, så en trappe kunne forhåbentlig være med til at 

udnytte området endnu bedre, og give vores datter på 2 år mulighed for at få mere glæde af gården. Vi forestiller os, 

at en trappe kunne være et godt bidrag til at skabe lidt mere liv samt et sted, hvor der evt. kan stå et par små planter 

for at gøre hjørnet lidt mere grønt og hyggelig. Det er vores forventning, at trappen ikke vil være til gene for andre, 

herunder vores gode viceværter eller i forhold til aktiviteter og oprydning i gården.  

Vi vil naturligvis etablere trappen i samme design og materialer, som de øvrige trappenedgange i gården, og alle skal 

selvfølgelig være mere end velkomne til at bruge den. Trappen vil skulle etableres under vinduet ud for Gunløgsgade 

48, st. th. (vi har indsat et billede af den vores foreslåede placering nederst). Der er fliser under vinduet, og ikke noget 

bed. Der er således ikke noget, der skal nedlægges.   

 

Vi håber på, at generalforsamlingen vil se positivt på vores forslag.  

 

Bh 

Sebastian, Anne og Cornelia, Gunløgsgade 48, st. 

 

 

Forslag til etablering af trappe 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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tfsa2902@gmail.com


2.130.251.71:
5194


02-05-2023
10:05:47


Signed Tonny Flemming Skeel Andersen
tfsa2902@gmail.com


2.130.251.71:
12323


02-05-2023
10:12:52


Opened Jeppe Greve
greve.jeppe@gmail.com


193.169.154.6
4:25587


02-05-2023
10:14:16


Signed Jeppe Greve
greve.jeppe@gmail.com


193.169.154.6
4:28198
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{

  "at_hash": "D3tD060vy2X4n-F-dFkvWw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1683022450",

  "birthdate": "1985-10-02",

  "exp": "1683026051",

  "iat": "1683022451",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c4e3c801-3192-4878-baf4-b013a3ec8681",

  "name": "Jeppe Greve",

  "nonce": "638186192285494822.ODg1MzIwNTAtY2JhYS00Mjk3LTkzMzUtYWVhYzkwMDljMTYyYjg5YzIyMGEtMzM3ZS00ZjEwLTliMzYtODIwODhkYzZlMmNh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "16f2f3ac-d7ba-47f2-8616-f6c7288cba55",

  "rat": "1683022428",

  "sid": "63a45199-f66a-4200-a3ca-bff950922ab7",

  "sub": "16f2f3ac-d7ba-47f2-8616-f6c7288cba55",

  "transaction_id": "221ef632-9f8d-4bcc-a50f-ee83c68027a1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTZhNDNmMGQtZDgzMC00ZDQxLTg5NjAtZmM5MzgyMWQ0ZmNmfDAwMDAwMDA0fDE0YTE5OTlhLTlmOGYtNDg5Zi04MmY2LWJmZWVhYTE2OGYyMnwyNDk5MDkzMTg=",

  "signedAtUtc": "2023-05-02T10:14:16.3065005Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249909318",

  "agreementId_f07d0aYmkrs249909318": "f07d0aYmkrs249909318 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Bergthora (132) som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "8lcO0FV8YdxASIk1jCBaGw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1682946536",

  "birthdate": "1953-05-06",

  "exp": "1682950137",

  "iat": "1682946537",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cc5298ff-627e-485a-b639-e2eea06b4cb5",

  "name": "Lisa Marianne la Cour",

  "nonce": "638185433115214056.OGVlYTQxNjItMzQwNC00MzY1LWIxODQtZDkwZTJhNjRlN2RjNmFkZjY4MTItZGY2Yy00MWMyLWFiOGUtNzgzNTEwYmEyZjQw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "582d045f-8df7-4c5a-8652-26399d5e702a",

  "rat": "1682946511",

  "sid": "8d9c6890-88a0-4487-86be-88d616faa53c",

  "sub": "582d045f-8df7-4c5a-8652-26399d5e702a",

  "transaction_id": "bf290811-6789-4b3d-947d-7a6bef8d6594",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTZhNDNmMGQtZDgzMC00ZDQxLTg5NjAtZmM5MzgyMWQ0ZmNmfDAwMDAwMDAyfGI4NjVhNDNhLWM2NDAtNDZhMi1iOTk5LWQxZGRhMWYzZWYzYnwyNDk5MDkzMTg=",

  "signedAtUtc": "2023-05-01T13:09:18.5088281Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "249909318",

  "agreementId_f07d0aYmkrs249909318": "f07d0aYmkrs249909318 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Bergthora (132) som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "DxDgxTTmArxyYCtODfIfXg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1682966995",

  "birthdate": "1974-12-12",

  "exp": "1682970595",

  "iat": "1682966995",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1c0de6ca-3b27-450b-83e2-706ec604e92d",

  "name": "Rasmus Strange Petersen",

  "nonce": "638185637726075089.ZThlNDdjMTctMDE5YS00NGNlLWE2OGQtODQ1NjYwZmQ2MDNjNzY2ZWUwMjUtNTMyYS00NjQ0LWE3YmMtZjlhYzkzZmMyZGE5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "29bde9a0-b88e-4994-8700-c621be7c2269",

  "rat": "1682966972",

  "sid": "f82b942f-5bf9-4b4d-9eff-c17a4c6bccd4",

  "sub": "29bde9a0-b88e-4994-8700-c621be7c2269",

  "transaction_id": "e573c649-1c55-44e8-a447-17f56004bd63",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTZhNDNmMGQtZDgzMC00ZDQxLTg5NjAtZmM5MzgyMWQ0ZmNmfDAwMDAwMDAxfDRjNTgwMWU1LWQzZDMtNGQ1YS1iZmQwLTYxYjY4OTliZTEwN3wyNDk5MDkzMTg=",

  "signedAtUtc": "2023-05-01T18:50:14.0495973Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "249909318",

  "agreementId_f07d0aYmkrs249909318": "f07d0aYmkrs249909318 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Bergthora (132) som: Bestyrelsesformand)"

}


{

  "at_hash": "H5dHQjipwd4ofP2t61waOA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1683021927",

  "birthdate": "1964-02-29",

  "exp": "1683025530",

  "iat": "1683021930",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e185ec8b-c5cb-475a-b208-106da5b08a81",

  "name": "Tonny Flemming Skeel Andersen",

  "nonce": "638186186098234373.NmEzZmRiZjAtMjM1My00YzE1LTljY2QtZTAyYWVmZDk4NzRmZWU5NTBjOTctNzY2YS00Nzc5LTliYTItM2RjZGI3ZjRmM2Y3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "76a349e8-d750-4323-b353-c489fa772940",

  "rat": "1683021810",

  "sid": "56bf6938-4359-484e-82fe-df5680122b3d",

  "sub": "76a349e8-d750-4323-b353-c489fa772940",

  "transaction_id": "f78b510b-43c5-4ae8-b7b8-7992f206caca",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTZhNDNmMGQtZDgzMC00ZDQxLTg5NjAtZmM5MzgyMWQ0ZmNmfDAwMDAwMDAzfDUwNDFjYWE2LTZlZTItNDdhOS1hYjczLTY0M2JhNmZhMWI3OHwyNDk5MDkzMTg=",

  "signedAtUtc": "2023-05-02T10:05:47.4113908Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 5.1.1; HUAWEI P7-L10) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/95.0.4638.74 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249909318",

  "agreementId_f07d0aYmkrs249909318": "f07d0aYmkrs249909318 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Bergthora (132) som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "fkTVaJU1KeerJykit8mRlg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1683009031",

  "birthdate": "1993-03-16",

  "exp": "1683012632",

  "iat": "1683009032",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f6b18ae1-478d-40cf-9e59-3ca54d6bc872",

  "name": "Zach Willum Byrd Hansen",

  "nonce": "638186057927837286.YzEzYjE1NzUtZTU5Yi00YTIyLTljYTQtMzg4MzVlYmYyNmU3YzgzOWViNmMtYTE5Zi00ZTc4LTk5YzYtM2FlMTg4MjUwNWZl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7ca67ce8-c4bc-4a3e-9a09-b558d923644e",

  "rat": "1683008992",

  "sid": "9ec3969d-2fdc-4a94-a5bc-9d9c3947dbe2",

  "sub": "7ca67ce8-c4bc-4a3e-9a09-b558d923644e",

  "transaction_id": "a1b50cfb-bea4-4f94-81ad-9b672ae6dd6c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTZhNDNmMGQtZDgzMC00ZDQxLTg5NjAtZmM5MzgyMWQ0ZmNmfDAwMDAwMDA1fDU3ZjcyYjNjLWEzNzktNGRhYi1iOGM4LTQ1ZDdjMmJkOWYwMXwyNDk5MDkzMTg=",

  "signedAtUtc": "2023-05-02T06:30:35.4546004Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249909318",

  "agreementId_f07d0aYmkrs249909318": "f07d0aYmkrs249909318 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Bergthora (132) som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "K5rvMTiSRkXFmqDgSQQRNw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1682941757",

  "exp": "1682945357",

  "iat": "1682941757",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1179aeac-cc4b-43c2-9538-e12a98b8e18b",

  "name": "Steffen Boesdal",

  "nonce": "638185385476885309.NDIyY2E4ZGYtNjUwNy00ZmYzLThmMTYtZjFkZTc1YmE3NzViOTIyMGY2MTItZmZiYi00MzVkLWE3ZTktM2EzY2ViMjBmN2Yx",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "68081339",

  "rat": "1682941747",

  "sid": "bad6767f-3abe-43be-af2d-cec102b616eb",

  "ssn": "21397245",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:21397245-RID:68081339",

  "transaction_id": "7aa8389a-c50b-41e6-844e-757e0a15d49a",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZTZhNDNmMGQtZDgzMC00ZDQxLTg5NjAtZmM5MzgyMWQ0ZmNmfDAwMDAwMDA2fDdmYmU4ZTU5LTAzNzQtNGNlZC04NzEzLWU3MTUyZjE5OTIxY3wyNDk5MDkzMTg=",

  "signedAtUtc": "2023-05-01T11:49:20.3229851Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249909318",

  "agreementId_f07d0aYmkrs249909318": "f07d0aYmkrs249909318 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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